
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16 февраля 2023 года_                                                                                  № _52_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 5 августа 2016 года № 214

«О реализации порядка передачи в аренду зданий,
сооружений и иных объектов имущества»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), пунктом 1 статьи 627
Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 5 апреля 2016 года № 84-З-VI
«Об аренде государственного и муниципального имущества» (САЗ 16-14)
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 5 августа 2016 года № 214 «О реализации порядка передачи
в аренду зданий, сооружений и иных объектов имущества» (САЗ 16-32)
с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 27 сентября 2017 года № 246
(САЗ 17-40), от 6 октября 2017 года № 266 (САЗ 17-41), от 13 апреля 2018 года
№ 119 (САЗ 18-16), от 25 апреля 2018 года № 128 (САЗ 18-17), следующее
изменение:

строку 12 таблицы пункта 7 Приложения № 1 к Постановлению изложить
в следующей редакции:
«

12. Деятельность государственных предприятий в области
здравоохранения

0,7

».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ


